
 

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 listopada 2023 r. 

Poz. 1282 

 

ZARZĄDZENIE NR 599  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Komisji Nadzoru Finansowego 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 21 lipca 2006 r. o nadzorze nad rynkiem finansowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 753, 

825, 1705, 1723 i 1843) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 15 Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 lutego 2019 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Komisji 

Nadzoru Finansowego (M.P. z 2023 r. poz. 263 i 852) w załączniku w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Urzędu Komisji wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Centrum Analiz Danych Nadzorczych; 

2) Departament Administracji; 

3) Departament Analiz Ekonomicznych; 

4) Departament Audytu Wewnętrznego; 

5) Departament Bankowości Komercyjnej; 

6) Departament Bankowości Równoległej; 

7) Departament Bankowości Spółdzielczej; 

8) Departament Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji; 

9) Departament Compliance; 

10) Departament Cyberbezpieczeństwa; 

11) Departament Finansów; 

12) Departament Firm Inwestycyjnych; 

13) Departament Funduszy Inwestycyjnych i Funduszy Emerytalnych; 

14) Departament Informatyki; 

15) Departament Infrastruktury i Obrotu Giełdowego; 

16) Departament Innowacji Finansowych FinTech; 

17) Departament Inspekcji Bankowych; 

18) Departament Inspekcji Ubezpieczeniowych; 

19) Departament Instytucji Pożyczkowych; 

20) Departament Komunikacji Społecznej; 

21) Departament Licencji Bankowych; 

22) Departament Licencji Ubezpieczeniowych; 

23) Departament Nadzoru nad Systemem Zarządzania i Dystrybucją Ubezpieczeń; 

24) Departament Nadzoru Ubezpieczeniowego; 



   

Monitor Polski – 2 – Poz. 1282 

 

 

25) Departament Postępowań Sankcyjnych; 

26) Departament Prawny; 

27) Departament Przeciwdziałania Praniu Pieniędzy; 

28) Departament Rozwoju Regulacji; 

29) Departament Spółek Publicznych; 

30) Departament Spraw Karnych; 

31) Departament Strategii i Efektywności Organizacyjnej; 

32) Departament Współpracy Międzynarodowej; 

33) Departament Zakupów; 

34) Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi; 

35) Gabinet Komisji; 

36) Zespół Nadzoru nad Rynkiem Kryptoaktywów; 

37) Zespół Nadzoru nad Rynkiem Wtórnym Nieobsługiwanych Kredytów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-11-24T12:38:40+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-24T16:05:37+0100




